Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 90»

	[image: C:\Users\Кепкова Лариса\Desktop\Эмблема шк 90 300317 в работу.jpg]

В приказ №_________ от «___»_____20___
зачислить в МБОУ «СОШ № 90»
в ____ «____» класс
с «____»___________20___

_________________С.С.Фролова

	Директору МБОУ «СОШ № 90» г.Кемерово
С.С.Фроловой
родителей (законных представителей)
_____________________________________________
_____________________________________________
 (Ф.И.О.родителя, законного представителя)

проживающего (ей) по адресу: __________________
_____________________________________________
тел.__________________________________________
E-mail: _______________________________________
_____________________________________________
_____________________________________________
 (Ф.И.О.родителя, законного представителя)

проживающего (ей) по адресу: __________________
_____________________________________________
тел.__________________________________________
E-mail: _______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ № _________

Прошу принять моего сына (мою дочь) ___________________________________________

_______________________________________________________, в ______ «_____»  класс.

Дата рождения ребенка (число, месяц, год) _______________________________________

Место рождения ребенка _______________________________________________________

Зарегистрированного по адресу: _________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Даю согласие на обучение по имеющим государственную аккредитацию образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования русского языка образования, изучаемых родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского родного как родного языка:

 «___»____________20___г.                                    _______________/____________________
(подпись)           (расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]«___»____________20___г.                                    _______________/____________________
(подпись)           (расшифровка подписи)

Ознакомлены со следующими документами:
	-
	Уставом МБОУ «СОШ № 90»;

	-
	Лицензией на осуществление образовательной деятельности;

	-
	Свидетельством о государственной аккредитации;

	-
	образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности;

	-
	правами и обязанностями обучающихся.

«___»____________20___г.                                    _______________/____________________
(подпись)           (расшифровка подписи)

«___»____________20___г.                                    _______________/____________________
(подпись)           (расшифровка подписи)
image1.jpeg
........